
Łańcut: Organizacja i przeprowadzenie szkoleń/kursów 
zawodowych w ramach projektu systemowego pn. Czas na 
aktywność w mieście Łańcut realizowanego przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Łańcucie - współfinansowanego 
przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 
Numer ogłoszenia: 325694 - 2014; data zamieszczenia: 01.10.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 256068 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łańcucie, ul. Józefa Piłsudskiego 9, 37-

100 Łańcut, woj. podkarpackie, tel. 0-17 2253325, faks 0-17 2256167. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Organizacja i przeprowadzenie 

szkoleń/kursów zawodowych w ramach projektu systemowego pn. Czas na aktywność w mieście Łańcut 

realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łańcucie - współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Organizacja i przeprowadzenie szkoleń/kursów zawodowych 

w ramach projektu systemowego pn. Czas na aktywność w mieście Łańcut realizowanego przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Łańcucie - współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego. Możliwość składania ofert częściowych: część 1 - szkolenia/kursy 

zawodowe wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia-opis przedmiotu zamówienia: 

szkolenia/kursy od 1 do 5; część 2 - przedstawiciel handlowy z modułem kursu prawa jazdy kategorii B. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.00.00-8. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt systemowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łańcucie pn. Czas na 

aktywność w mieście Łańcut realizowany jest w ramach Priorytetu VII PO KL Promocja Integracji 

Społecznej Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy wpółfinansowany przez Unię Europejską w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Cześć 1: szkolenia/kursy zawodowe wskazane w opisie przedmiotu zamówienia od 1 do 5. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Edu - It Augustyn, Niedbała, Pieprzycki sp.j., ul. Hetmańska 120, 35-078 Rzeszów, kraj/woj. 

podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 41433,60 

• Oferta z najniższą ceną: 41433,60 / Oferta z najwyższą ceną: 41831,50 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Cz. 2 Przedstawiciel handlowy z modułem kursu prawa jazdy kategorii B. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



• Przedsiębiorstwo Eksa Sp. z o.o., Al. Powstańców Warszawy 16, 35-329 Rzeszów, kraj/woj. 

podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 17970,00 

• Oferta z najniższą ceną: 17970,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22000,00 

• Waluta: PLN. 
 

 


